



DODATEK č.1

č. Smlouvy u objednatele:

č. Smlouvy u zhotovitele: 23Sml015

„Malšovice – splašková kanalizace - STOKA A“ ze dne 15.06.2023

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, platném znění (dále jen „*občanský zákoník*“) mezi:

1. OBJEDNATELEM:

OBEC MALŠOVICE

se sídlem Malšovice 6, 405 02 Děčín

IČO: 00261548

bankovní spojení:

zástupce ve věcech smluvních: Jiří Krpálek, starosta obce

zástupce ve věcech technických:

dále také jen jako „objednatel“ na straně jedné

a

2. ZHOTOVITELEM:

TELKONT s.r.o.

se sídlem U Pivovaru 136, 415 01 Teplice

IČO: 25467069

DIČ: CZ25467069

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddíle C, vložce 19503

bankovní spojení: č.ú.: 27-830360257/0100 vedený u KB Teplice, a.s.,

zástupce ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Vovčíčka, jednatel společnosti

zástupce ve věcech technických: Ivan Picur

dále také jen jako „zhotovitel“ na straně druhé

(objednatel a zhotovitel jsou společně dále označeni také jen jako „smluvní strany“ nebo „účastníci“)



I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na dodání jedné šachty navíc oproti rozpočtu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku z důvodu odbočení od projektované trasy (dále jen „Změny“).
2. Změny provedené na základě tohoto dodatku mění zároveň cenu díla
Takto :

Cena díla : 4 166 067,81Kč

Cena dodatku č.1: 30 389,00Kč

DPH 21% : 881 255,95Kč

Cena díla celkem : 5 077 712,74Kč

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu osobami oprávněnými tento dodatek uzavřít.
2. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.
3. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.
4. Ostatní ujednání uvedená ve smlouvě o dílo zůstávají neměnná.
5. Tento dodatek byl schválen zastupitelstvem obce Malšovice dne 15.08.2023 usnesením č. 23/72/1110.
6. Přílohy : Změnový list č.1

V Malšovicích, dne 16.08.2023

za objednatele

Obec Malšovice

.....

Jiří Krpálek, starosta obce



V Teplicích, dne 16.8.23

za zhotovitele

TELKONT s.r.o.

.....

Ing. Tomáš Vovčíčka, jednatel společnosti



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1



INŽENÝRSKÉ STAVBY

CENOVÁ NABÍDKA

Zakázka: Malšovice - splašková kanalizace - stoka A

Číslo zakázky: 23029

Komentář: jistota 50 000,-Kč

Zadavatel: Obec Malšovice

Cena bez DPH:	30 389	Kč
DPH 21 % ze základny: 30 389	6 382	Kč
Cena s DPH:	36 771	Kč

Platnost nabídky do:

Zpracoval: L. Hykyš

Dne: 18.07.2023

TELKONT s.r.o.

TELKONT s.r.o. | U Pivovaru 136, 415 01 Teplice | IČ: 25467069 | DIČ: CZ 25467069
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 19503
Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Teplice | č.ú. 27-4830360257/0100
tel: 417 539 888 | www.telkont.cz | telkont@telkont.cz

Za TDS:

31.8.2023

Malšovice - splašková kanalizace - stoka A - Nabídka

Popis	Cena
1: DOD 01	30 389
S: Stavba	30 389
ČÁST:_00: STOKA A - DN 300	23 904
008: Vedení dálková a přípojná	5 397
8: Trubní vedení	18 507
ČÁST:_01: VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	6 485
009: Ostatní konstrukce a práce	6 485
Celkem (bez DPH)	30 389
DPH	6 382
DPH 21 % ze základny: 30 389	6 382
Celkem (včetně DPH)	36 771

Malšovice - splašková kanalizace - stoka A - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Dodatek			1: DOD 01				30 389
Stavba			S: Stavba				30 389
Objekt			ČÁST:_00: STOKA A - DN 300				23 904
Oddíl			008: Vedení dálková a přípojná				5 397
66	SP	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,000	1 088,00	2 176
67	SP	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	952,00	952
68	SP	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1,000	1 181,00	1 181
69	SP	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 088,00	1 088
Oddíl			8: Trubní vedení				18 507
49	SUB	PFB.1122173A	Skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/10 PS	kus	1,000	1 537,85	1 538
50	SUB	PFB.1122183A	Skruž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/10 PS	kus	1,000	1 795,50	1 796
52	SUB	PFB.1121115A	Konus TBR-Q.1 100-83/58/10 KPS	kus	1,000	2 362,50	2 363
54	SUB	PFB.1135101	Dno jednolitě šachtové KOMPAKT TBZ-Q.1 100/53 KOM V15	kus	1,000	7 887,88	7 888
55	SUB	50224348	Montáž elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	3,000	263,25	790
57	SUB	50224681	poklop šachtový betonový, litinový rám 795(610)x160mm, s odvětráním	kus	1,000	4 133,70	4 134
Objekt			ČÁST:_01: VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY				6 485
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce				6 485
70	SP	977151133	Jádrové vřty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 450 do 500 mm	m	0,500	12 970,27	6 485